Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse 
complète (Téléphone, E-mail, B.P., Fax, etc.). 

9. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 93 657 149 (quatre-vingt-
treize millions six cent cinquante-sept mille cent quarante-neuf) FCFA 

10. Cautionnement de soumission   
Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 
soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le 
Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant égal à un 

million huit cent soixante-treize mille cent quarante (1 873 140) Francs CFA, valable pendant trente 
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres  

11. Remise des offres  

Chaque offre est rédigée en français ou en anglais. 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires dont un original et six (06)